

## **CPP ApS**

Fabriksvej 70, 4700 Næstved

**CVR-nr. 33 39 22 73**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 24. maj 2022

---

Jonas Rössing  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

Selskabet  
CPP ApS  
Fabriksvej 70  
4700 Næstved  
CVR-nr.: 33 39 22 73  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Næstved

Direktion  
Jonas Rössing

Revisor  
Baker Tilly Denmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hjallesevej 126  
5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af konceptudvikling og emballage til kosmetikbranchen.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.902.801, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.587.474.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.595.457</b>	<b>2.760</b>
Personaleomkostninger	1	-1.058.458	-864
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>2.536.999</b>	<b>1.896</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-73.980	-104
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.463.019</b>	<b>1.792</b>
Finansielle indtægter	2	47.332	53
Finansielle omkostninger	3	-55.822	-32
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.454.529</b>	<b>1.813</b>
Skat af årets resultat	4	-551.728	-404
<b>Årets resultat</b>		<b>1.902.801</b>	<b>1.409</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		0	1.000
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		0	-72
Overført resultat		1.902.801	481
		<b>1.902.801</b>	<b>1.409</b>



## Balance 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		283.590	358
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>283.590</b>	<b>358</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	29.784	30
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>29.784</b>	<b>30</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>313.374</b>	<b>388</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.751.242	1.627
Færdigvarer og handelsvarer		1.464.604	880
Forudbetaling for varer		57.195	49
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.273.041</b>	<b>2.556</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.995.164	2.073
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		376.986	125
Andre tilgodehavender		54.137	635
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.426.287</b>	<b>2.833</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.752.505</b>	<b>2</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>10.451.833</b>	<b>5.391</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>10.765.207</b>	<b>5.779</b>

## Balance 31. december

	Note	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		88.890	80
Overført resultat		3.498.584	1.596
<b>Egenkapital</b>		<b>3.587.474</b>	<b>1.676</b>
Hensættelse til udskudt skat		9.200	10
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>9.200</b>	<b>10</b>
Banker		196.672	309
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>196.672</b>	<b>309</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	120.000	135
Banker		29.526	508
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.877.617	528
Skyldigt sambeskatningsbidrag		302.728	409
Anden gæld		4.641.990	2.204
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.971.861</b>	<b>3.784</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.168.533</b>	<b>4.093</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>10.765.207</b>	<b>5.779</b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitaloppgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	80.000	1.595.783	1.675.783
Kontant kapitalforhøjelse	8.890	0	8.890
Årets resultat	0	1.902.801	1.902.801
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>88.890</b>	<b>3.498.584</b>	<b>3.587.474</b>

## Noter

	2021	2020
	kr.	t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	890.162	821
Pensioner	125.827	0
Andre omkostninger til social sikring	15.761	20
Andre personaleomkostninger	26.708	23
	<b>1.058.458</b>	<b>864</b>
	<hr/>	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
	<hr/>	<hr/>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	7.581	2
Andre finansielle indtægter	39.751	51
	<b>47.332</b>	<b>53</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	55.822	32
	<b>55.822</b>	<b>32</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	552.728	409
Årets udskudte skat	-1.000	-5
	<b>551.728</b>	<b>404</b>
	<hr/>	<hr/>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar	369.900
Kostpris 31. december	369.900
Af- og nedskrivninger 1. januar	12.330
Årets afskrivninger	73.980
Af- og nedskrivninger 31. december	86.310
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>283.590</b>

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	29.784	30
Kostpris 31. december	29.784	30
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>29.784</b>	<b>30</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Lekopak Sp. z o. o.	Polen	100%

## Noter

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar kr.	Gæld 31. december kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Banker	444.486	316.672	120.000	0
	<b>444.486</b>	<b>316.672</b>	<b>120.000</b>	<b>0</b>

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jonas Rössing Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har en huslejeforpligtelse og lagerlejeforpligtelse på t.kr. 58. Selskabet har et opsigelsesvarsel på 6 måneder.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 1.500 i tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t. kr. 3.995.

Herudover er der tinglyst ejerpantebrev i bil t.kr. 200, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 283.
